会員各位
ＮＰＯ法人トレイルＯ協会　会長　田中博
特定非営利活動法人　トレイル･オリエンテーリング協会
平成２１年度総会のお知らせ
関東の櫻も満開を迎えて過しやすい季節となりました。

日頃はトイルＯの普及活動にご協力いただきまして誠に有難うございます。

さて、下記日程にて総会を開催いたします。お忙しいとは思いますが万障

お繰り合わせの上、ご参加下さい。
追って、議案書、出欠等の資料を配布いたしますが、とりあえず開催日

のご案内を申し上げます。
記

開催期日：平成２１年５月１６日（土）
開催場所：大田区立消費者生活センター　　第４集会室
　　　  　東京都大田区蒲田5-13-26-101（ＪＲ蒲田駅下車徒歩５分）
開催時間：午後１３時３０分～１６時
議　　案
１号議案．平成20年度事業報告（NPO法人化以降～Ｈ２１年3月31日）

２号議案．平成20年度収支報告（　　同　上　　　　　　　　　　　　）
３号議案　平成２１年度事業計画(案)について

４号議案　平成２１年度収支予算(案)について

５号議案　定款の改正について（提案）
　　特定非営利活動促進法の改正にともない、社員総会に出席できない場合の
評決を、電子メール等で行うことができるようになりました。
合わせて、電子メールでの理事会等も定款の変更により出来るようになりました。その為の定款変更をこの総会で議決し、定款変更に係る県の認証を得る必要があります。
報告事項　福祉医療機構（長寿・子育て・障害者基金）助成事業について
各理事殿
· 総会に伴い、第２回理事会を開催します。
場所は同じで、第６集会室、午前１０時～１２時の予定。
各理事は出席の程お願い致します。